1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2024 года № 56
 (
«О
 внес
ении
 изменений в

А
дминистративн
ый
 регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в
муниципальной

собственности
»
, утвержденный постановлением администрации
Рахмановского муниципального образования
 от 12.09.2024
года
№46
)

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в  муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Рахмановского муниципального образования от 12.09.2024 № 46 (далее - Регламент) следующие изменения:
         1.1.   Подпункт 3 пункта 2.6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
         «3)	план-схема зеленых насаждений, находящихся на земельном участке, в том числе зеленых насаждений, подлежащих сносу.».
         1.2. Подпункты 3.1, 3.2 пункта 2.6 раздела 2 Регламента исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования			                   Э.Б. Закиев

image1.jpeg